Ainesosat Fl

Soken, kaakaovoi, taysMAITOjauhe, emulgointiaine: lesitini (SOIJA), kaakaomassa,
luonnollinen vanilja aromi, variaineet: E161b, E160c. Valkosuklaa sisaltaa
kaakaokuiva-ainetta vahintaan 28%, maidon kuiva-ainetta vahintaan 25%.

Allergeenit Fl
Sisaltaa: Maito, Soljapavut

Sailytys- ja kiyttoohjeet FI
Sailytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energia 2414 kJ / 576 kcal
Rasva 3T g

josta tyydyttynytta 22 g
Hiillihydraatit 54 g

josta sokereita 54 g
Proteiini 6,2 g

Suola0,23 g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmor, helVlJOLKspulver, emulgeringsmedel: lecitin (SOJA), kakaomassa,
naturlig vanil] arom, fargamnen: E161b, E160c. Vitchoklad innehaller kakaobestandsdelar
28% minst, mjolkbestandsdelar 25% minst.

Allergener SE
Innehaller: Mjolk, Sojabénor

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 2414 kJ / 576 kcal
Fett 37 g

varav méattade 22 g
Kolhydrater 54 g

varav sockerarter 54 g
Protein 6.2 g

Salt023 g



